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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Incap Electronics Estonia Osaühing (registrikood: 10637036) (aadress
Tehnika tn 9, Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond, 93815) esitatud keskkonnaloa taotluse
alusel muudeti paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaluba nr L.ÕV/328808
ja tema käitis asub Saare maakonnas Saaremaa vallas Kuressaare linnas Tehnika tn 9 kinnistul
(katastritunnus 34901:003:0246). Ettevõte taotles keskkonnaloa muutmist seoses kasutatavate
kemikaalide nimetuste ja koguste muutumisega ning heiteallika V-7 kasutusest eemaldamisega. 

Incap Electronics Estonia Osaühingu põhitegevusalaks on mõõte-, katse- ja navigatsiooniseadmete
tootmine (EMTAKi kood 26511). Käitises tegeletakse lisaks põhitegevusalale ka trükkplaatide,
sideseadmete, elektronkomponentide ning kiiritus-, elektromeditsiini- ja elektroteraapiaseadmete
tootmisega. Välisõhku suunatavate saasteainete seisukohalt on olulised järgmised tegevused: laine- ja
selektiivjootmine, pastajootmine, lakkimine, detailide epoksiidi sisse valamine (valamistööd) ja
liimimistööd, tinaraamide ja trükiplaatide pesu ning mitmesugused tootmisprotsessis vajalikud pindade ja
detailide puhastustööd. 

Tootmistegevuses kasutatakse lenduvaid orgaanilisi ühendeid sisaldavaid kemikaale (sh liime, lakke,
räbusteid, puhastusvahendeid ja seadmete hoolduseks mõeldud kemikaale) aastas kuni 7905,36 kg,
milles arvestusliku lenduvate orgaaniliste ühendite kogus ei ületa 2,3855 tonni aastas. Ettevõttele on
keskkonnaluba vajalik, kuna käitise tegevuse käigus väljutatakse välisõhku mittemetaanseid lenduvaid
orgaanilisi ühendeid (NMVOC) üle keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 „Tegevuse
künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav
õhusaasteluba“ lisas välja toodud künnise. 

Tehnika tn 9 kinnistu sihtotstarve on 100% tootmismaa. Tootmisterritooriumi ümbritsevad põhja suunast
kolm 100% elamumaa ja üks 100% ärimaa, idast 100% transpordimaa, lõunast 50% ärimaa ja 50%
tootmismaa ning läänest 100% tootmismaa sihtotstarbega kinnistut. Ettevõtte tootmisterritooriumiks olev
kinnistu ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal, lähiümbrusesse ei jää kaitstavaid
loodus- ega üksikobjekte. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakendusregistri andmetel on
lähim kaitsealuse liigi leiukoht tootmisterritooriumist 670 m kaugusel loodes. Kaitstavad loodusobjektid
territooriumil ja selle ümbruses puuduvad. 

Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lg 1
ega Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määruse nr 224 „Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda
keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu“ loetellu, mistõttu ei olnud vajalik
algatada keskkonnamõju hindamist või anda eelhinnang, kas kavandataval tegevusel on oluline
keskkonnamõju.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-125149.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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